– 7 –

倘於到期日兌換可換股票據會觸發上述 (i)及╱或 (ii)項情

況，票據持有人將獲配發及發行上述限制許可的有關數目的

兌換股份，而尚未兌換的可換股票據之尚未行使本金額及其

所附帶兌換權將告終止，票據持有人無權申索任何現金或其

他方式的有關補償。

兌換價 ： 每股兌換股份 0.55港元，可根據可換股票據所載條款及條件

予以調整。

兌換價 0.55港元：

(i) 較股份於最後實際可行日期在聯交所所報收市價每股

0.52港元溢價約 5.77%；

(ii) 較股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股 0.405港

元溢價約 35.80%；

(iii) 較股份於截至最後交易日（包括該日在內）止最後五個連

續交易日在聯交所所報平均收市價每股 0.413港元溢價

約 33.17%；及

(iv) 較股份於截至最後交易日（包括該日在內）止最後十個連

續交易日在聯交所所報平均收市價每股 0.445港元溢價

約 23.60%。

兌換價乃經參考收購事項發生當時的股份表現、本集團財務

狀況及市況初步釐定，並因保寶龍科技控股有限公司分拆及

單獨上市而予以調整，以及根據二零二零年修訂契據進一步

向上調整，以激勵連先生對本集團發展的持續承擔及貢獻。

考慮到兌換價較股份近期收市價溢價，董事認為兌換價可激

勵連先生改善財務表現及股份價格，且概無對兌換價作出任

何調整。

董 事 會 函 件

– 8 –

兌換股份 ： 假設可換股票據悉數按兌換價 0.55港元兌換為兌換股份，將

合共發行 254,228,072股兌換股份，相當於於最後實際可行

日期本公司已發行股本約 26.57%，以及相當於經配發及發

行兌換股份擴大後之本公司已發行股本約 20.99%。

兌換期 ： 可換股票據發行日期起至到期日止期間。

贖回 ： 本公司不可於到期日或之前任何時間贖回可換股票據或其中

任何部分。換言之，本公司無須於到期後贖回可換股票據。

地位 ： 兌換股份於配發及發行後將在各方面與配發及發行該等兌換

股份當日已發行的全部現有股份享有同等地位。

投票權 ： 可換股票據不附帶於本公司任何大會上投票的權利。

可轉讓性 ： 可換股票據可於本公司同意下轉讓予任何人士，惟有關轉讓

必須符合上市規則以及相關法律及法規。

本公司的持股架構

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨兌換股份於可換股票據按兌換價

獲悉數兌換後獲配發及發行後（假設本公司已發行股本自最後實際可行日期至兌換前概無其

他變動）的持股架構：

股東 於最後實際可行日期

緊隨兌換股份

於可換股票據按兌換價

獲悉數兌換後獲配發及

發行後（假設本公司已發行

股本自最後實際可行日期至

兌換前概無其他變動）

股份數目 概約 股份數目 概約

連先生（附註 1） 660,546,000 69.05% 914,774,072 75.54%

其他股東 296,129,000 30.95% 296,129,000 24.46%

總計 956,675,000 100.00% 1,210,903,072 100.00%

董 事 會 函 件

– 9 –

附註：

1. 392,546,000股股份由連先生直接持有，268,000,000股股份由連先生全資實益擁有的
Wellmass International Limited間接持有。

2. 根據可換股票據的條款，倘本公司緊隨兌換後將未能符合上市規則項下之公眾持股量規
定（公眾人士持有之股份低於上市公司已發行股本總額之 25%或上市規則項下訂明須由
公眾人士持有之有關其他最低百分比），則不得兌換可換股票據。

延長之理由及裨益

本集團主要從事製造及銷售單片鋁質氣霧罐，單片鋁質氣霧罐一般用於包裝快速消費

個人護理產品（如消毒產品、人體除臭劑、美髮產品及剃鬚膏）及醫藥產品（如鎮痛噴霧、噴

霧敷料及消毒噴霧）。

緊隨先前修訂後，可換股票據的尚未行使本金額為 271,825,440港元，可兌換為

494,228,072股兌換股份。於先前修訂後，於最後實際可行日期，連先生已向獨立第三

方出售本金總額 132.0百萬港元的可換股票據，且可換股票據的尚未行使本金額減少至

139,825,440港元，可兌換為 254,228,072股兌換股份。下文載列連先生出售可換股票據之

詳情：

日期

於相關日期

的過往股份

收市價

已出售可

換股票據

的本金額

兌換股份

的相應數目 附註

港元

二零二三年六月二十日 0.465 13,750,000 25,000,000 連先生向獨立第三方轉